Informacja z otwarcia ofert  w dniu 10.06.2019 r.
 dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
„Przebudowa drogi gminnej we wsi Sinołęka, gm. Kałuszyn,działka nr geod. 656/1,
na odcinku od 0+825,00 do 1+710,00”
Zamawiający zamierza przeznaczyć na tę inwestycję kwotę :  370.000,00 zł
	Nr oferty
	Nazwa oferenta
	Zaoferowana kwota brutto
	Okres

gwarancji
	Termin wykonania
	Termin płatności
	Warunki płatności

	1
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych  „MIKST” sp. z o.o.                   07-100 Węgrów, ul. Gdańska 69A
	463.777,03 zł
	60 m-cy
	15.10.2019 r.
	30 dni
	Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do SIWZ – projekt umowy

	2
	Konsorcjum                                                          Lider konsorcjum :  

  Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.

 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28                         Partner konsorcjum : „ALTOR” Sp. z o.o.  05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28                         
	322.808,90 zł
	60 m-cy
	15.10.2019 r.
	30 dni
	Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do SIWZ – projekt umowy

	3
	„FEDRO” Sp. z o.o.                                          08-445 Osieck, ul. Kolejowa 1
	301.162,19 zł
	60 m-cy
	15.10.2019 r.
	30 dni
	Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do SIWZ – projekt umowy

	4
	P.W. WIKRUSZ Adam Witkowski

07-106 Miedzna, ul. Orzeszowska 5
	343.438,20 zł
	60 m-cy
	15.10.2019 r.
	30 dni
	Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do SIWZ – projekt umowy

	5
	Konsorcjum                                                          Lider konsorcjum :                                                F.H.U. ”BRUK-BUD” Piotr Skoczek  Pogorzel, ul. Świerkowa 31                         05-430 Celestynów                                          Partner konsorcjum : Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku  Sp. z o.o.               Pogorzel, ul. Świerkowa 31                         05-430 Celestynów                                          
	301.755,78 zł
	 60  m-cy
	15.10.2019 r.
	30 dni
	Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do SIWZ – projekt umowy

	6
	Konsorcjum                                                          Lider konsorcjum :  

  PHU TOWEMO Monika Szczygieł

 05-400 Otwock, ul. Stefana Żeromskiego 73k                         Partner konsorcjum : TOWEMO Sp. z o.o.  05-400 Otwock, ul. Marszałkowska 4                         
	387.430,69 zł
	60  m-cy
	15.10.2019 r.
	30 dni
	Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do SIWZ – projekt umowy

	7
	„Czystość” Spółka Jawna                    Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid
05-200 Wołomin, ul. Sławkowska 22
	395.023,81 zł
	60  m-cy
	15.10.2019 r.
	30 dni
	Zgodnie z § 5 ust. 1 zał. nr 4 do SIWZ – projekt umowy


UWAGA 
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy PZP, przekażą Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. 
                                                                                                                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej

                                                                                                                                                                  Stanisława Sadoch

